
HPE 845966-B21 データシート

純正 HPE 845965-001 100Gb QSFP28 MPO SR4 100m XCVR

845966-B21

HPE 845966-B21 100Gb QSFP28

トランシーバーは、データセンターで増加する帯域幅の需要を満たすように設計されています。100 Gb

のパフォーマンスにより、この高速化を実現するために必要なポート密度とハードウェア

コンポーネントの数を減らすことができます。ビットあたりのコストを削減することで、HPE 100Gb QSFP28

トランシーバーは相互接続接続の設備投資と運営費を大幅に削減できます。標準の MPO コネクタを介して光ファイバー

ケーブルを接続すると、マルチモード ファイバーを介して最大 100m の接続を行うことができます。

特徴

HPE 100Gb QSFP28 トランシーバーには、各方向に 4 つの光レーンがあり、それぞれが 25 Gb

で動作できるようになっています。

マルチモードファイバーケーブルを差し込むための MPO およびデュプレックス LC コネクター。

OM3 で 70 m、OM4 マルチミド ファイバーで 100 Gb/s で 100 m の最大リンク長。

仕様

SKU番号: 845966-B21

コネクターのタイプ: MPO



ポート: QSFP28 MPO ポート

ケーブルタイプ: 光ファイバーケーブル

繊維のタイプ: マルチモード

最大距離：100m

波長：850nm

トランシーバーのフォームファクター: QSFP28

詳細な製品説明: HPE 100 Gb QSFP28 MPO SR4 100 m トランシーバー

重量 (インチ): 0.08 ポンド

重量 (メートル法): 36.3 g

製品寸法 (メートル法): 18.35 x 72.7 x 8.5 mm

この HPE 845966-B21 の詳細な仕様については、以下の HPE Web サイトにアクセスしてください。

https://buy.hpe.com/us/en/options/transceivers/server-transceivers/hpe-qsfp28-transceivers/hpe-100gb-qsfp28-mpo-

sr4-100m-transceiver/p/845966-B21
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